[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2024 г. № 763
г. Беломорск

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов              на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия

Администрация Беломорского муниципального округа  постановляет:
1.	Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия, утвержденную постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 27 декабря  2023 года № 57 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беломорского муниципального округа», следующее изменение:
1)	в столбце 2 пункта 1 цифры «42» заменить словами «в районе земельного участка с кадастровым номером 10:11:0010301:554»;
2)	в столбце 2 пункта 4 после слов «ул. Портовое шоссе» дополнить словами «в районе земельного участка с кадастровым номером 10:11:0010503:93»;
3)	в столбце 3 пункта 4 цифру «30» заменить цифрой «87»;
4)	в столбце 7 пункта 4 после слов «Продажа непродовольственных товаров» дополнить словами «и продовольственных товаров»;
5)	в столбце 3 пункта 14 цифры «52» заменить цифрами «24»;
6)	в столбце 7 пункта 14 после слов «Продажа продовольственных товаров» дополнить словами «и непродовольственных товаров»;
7)	в столбцах 4, 7 пункта 14 слово «Павильон» исключить.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы                                                                         Е.Г. Котинова
Беломорского муниципального округа

image1.png